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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igényl ő kérdés !

dr . Kövér Lászl ó
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésrő l szóló 2012 . évi XXXVI .
törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 10/2014. (II. 24 . )
OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani Balog Zoltánhoz, az emberi erőforrások
miniszteréhez, mint az egészségügyért felel ős kormánytaghoz

„Mit tesznek a kórházi várólisták csökkentése érdekében? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

A kórházi várólisták elkeserítően hosszúra nyúlnak . Például ortopédiai nagyműtétekre átlagosan 796 napot ,
csípőprotézis műtétre 473 napot, szürkehályog m űtétre 252 napot kell várni . De még egy elektrofiziológia
szívvizsgálatra is átlagosan 129 nap a várakozási idő .

Önök sokszor nyilatkoztak a várólisták csökkentésének szükségességéről, és időnként tesznek i s
tűzoltásszerű intézkedéseket. Mindezek ellenére álláspontom szerint a várólisták továbbra i s
elfogadhatatlanul hosszúak .

Mindezek fényében a kórházi várólistákra vonatkozóan az alábbi kérdéseket intézem tisztelt Miniszter
Úrhoz :

• Az EMMI álláspontja szerint az egyes beavatkozások esetében milyen hosszú átlagos várakozás i
idő lenne még szakmailag tolerálható ?

• Jelenleg mi az oka az elfogadhatatlanul hosszú várólistáknak : a kórházi kapacitások vagy a
finanszírozás elégtelen mértéke ?

• Milyen lépéseket kívánnak tenni a várólisták csökkentése érdekében? Tervezik-e a kórház i
kapacitások és/vagy a finanszírozás növelését? Milyen hatással lesz a várakozási id őre a most
tervezett egészségügyi reform ?

• A várólisták tolerálható mértékűvé csökkentése mekkora pénzügyi forrás bevonásával lenne
megvalósítható?

• A jelenlegi hosszú várólisták, illetve a tervezett átalakítások mekkora költséget rónak a
lakosságra?

dr. Szakács László
országgyű lési képviselő
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Budapest, 2015 . február

Niéstexlíúif Attil á
aggyű lési képvise
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